МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический университет

им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

ПРИКАЗ

_____________    № _____________

Казань

«Об утверждении состава Комиссии

по противодействию коррупции на 2017/18 уч.год»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом

Республики Татарстан от 04.05.2006 г. № 34-ЗРТ «О противодействии

коррупции в Республике Татарстан», решением Республиканского совета по

реализации антикоррупционной политики от 29.01.2009 г.

приказываю:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции на

2017/18 учебный год:

Председатель – Гильмутдинов А.Х., ректор университета;

Заместитель председателя − Смирнов А.И., проректор по режиму и

безопасности;

Секретарь комиссии – Гарипов А.Х., начальник Службы безопасности.

Члены комиссии:

Группа антикоррупционных социологических исследований и

освещения антикоррупционной деятельности в СМИ:

− Беляев Владимир Александрович, заведующий кафедрой СПМ,

руководитель группы;

− Бадыкшанова Наиля Наилевна, начальник Управления по связям с

общественностью;

− Ардуванов Самат Айдарович, студент группы 9415.

Группа профилактики коррупционных правонарушений:

− Ференец Андрей Валентинович, директор ИАиЭП, руководитель

группы;

− Ефимов Олег Андреевич, начальник Управления кадров;

− Давыдова Татьяна Николаевна, заместитель главного бухгалтера;

− Филонов Николай Васильевич, начальник Учебно-методического

управления;

akhgaripov
1255-о

akhgaripov
21.09.17г.

− Халитова Ирина Сергеевна, начальник Управления внеучебной

работы;

− Бурнашевский Андрей Сергеевич, председатель Студенческого

совета;

− Григорьев Руслан Владимирович, председатель Студенческой

комиссии по противодействию коррупции.

Группа антикоррупционного образования и пропаганды:

− Хасанова Асия Шамилевна, директор ИЭУиСТ, руководитель

группы;

− Хохлов Николай Иванович, старший преподаватель кафедры ЭП;

− Новаковская Алина Владимировна, председатель Профкома.

Антикоррупционная экспертиза документов:

− Ксензова Татьяна Георгиевна, начальник Правового управления.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по РиБ Смирнова А.И.

Основание: Решение заседания Комиссии по противодействию

коррупции от 08.09.17г.

Ректор А.Х. Гильмутдинов

Проект вносит:

Начальник СБУ

А.Х. Гарипов

Лист согласования к приказу пр.№ 64042 от 15.09.2017

ФИО Должность Виза Дата визирования

Смирнов Александр
Иванович

Проректор по режиму и
безопасности

Согласовано 19.09.2017 11:29:39

Гуреев Виктор
Михайлович

Проректор по развитию
университета

Согласовано 19.09.2017 16:05:03

Берксон Станислав
Юрьевич

Начальник управления
делами

Согласовано 19.09.2017 16:18:00

Маливанов Николай
Николаевич

Проректор по
образовательной
деятельности

Согласовано 19.09.2017 16:52:31

Зиннуров Булат
Ханафиевич

Проректор по
административной
работе и филиалам

Согласовано 19.09.2017 18:21:39

Халиуллина Гульнур
Ахметнагимовна

Главный бухгалтер Согласовано 20.09.2017 15:34:50